2024年６月11日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2024年４月期の個別業績につきまして、前年実績値と比較して差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

2024年４月期通期個別業績と前年実績値との差異(2023年５月１日～2024年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 (A) 23,499 876 1,604 1,091 117.12

当 期 実 績 (B) 22,428 168 755 632 70.04

増 減 額 (B-A) △1,070 △707 △849 △459

増 減 率 (%) △4.6 △80.8 △52.9 △42.1

【差異の理由】

電気機器関連企業向け生産設備の売上が減少したことに加え、前年同期には円安効果があったこと、

また製品保証引当金の計上に伴い販売費及び一般管理費が増加したことなどにより、当期実績は前期

実績を下回る結果となりました。

【参考】

通期個別業績の営業利益の推移

 2020年４月期 2021年４月期 2022年４月期 2023年４月期 2024年４月期

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営 業 利 益 213 258 454 876 168

以 上